
 

Tárgy: Az Integritás Hatóság által szolgáltatott tartalmi hozzájárulás a kondicionalitási eljárásban 
tett vállalások teljesítéséről szóló, az Európai Bizottság részére 2023. december 4-ig megküldendő 
tájékoztató levélhez 

Az Európai Parlament és a Tanács az uniós költségvetés védelmét szolgáló általános feltételrendszerről 
szóló 2020. december 16-i 2020/2092. rendeletében javasolt intézkedéseknek megfelelően a magyar 
Országgyűlés elfogadta az európai uniós költségvetési források felhasználásának ellenőrzéséről szóló 
2022. évi XXVII. törvényt (a továbbiakban: Eufetv.). 

Az Európai Unió költségvetési forrásaiból részben vagy egészben finanszírozott közbeszerzésekben 
előforduló csalás és korrupció megelőzése és felderítése érdekében a fent hivatkozott Eufetv. létrehozta a 
magyar Integritás Hatóságot (a továbbiakban: Hatóság). A Hatóság egy autonóm és független 
államigazgatási szerv, amely kizárólag a hatályos jogszabályoknak van alárendelve. 

1.​ Együttműködési megállapodások 

Magyar állami szervekkel és intézményekkel kötött együttműködési megállapodások 

Az Eufetv. 8. § (1) bekezdése alapján a Hatóság megállapodásokat köthet más állami és nem állami 
szervekkel a kommunikáció és az információcsere terén, valamint a hatáskörei gyakorlásának 
előmozdítása érdekében. A kezdeményezett együttműködési megállapodások jelenlegi állapota a 
következő: 

•​ Együttműködési megállapodás került aláírásra 2023 szeptemberében a Nemzeti Közszolgálati 
Egyetemmel és a Belső Ellenőrzési és Integritási Igazgatósággal. 

•​ A Hatóság 2023 októberében elküldte a megállapodás tervezetét a Nemzeti Adó- és 

Vámhivatalnak az aláírás előtti végső ellenőrzésre. 

•​ A Hatóság technikai pontosításokkal elfogadta a Gazdasági Versenyhivatal és a Magyar 
Államkincstár szövegezéssel kapcsolatos javaslatait, és 2023 novemberében az aláírásra kész 
változatokat végleges jóváhagyásra megküldte. 

•​ Az Állami Számvevőszékkel és a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatósággal (KEF) megkötendő 
együttműködési megállapodások tervezetei tárgyalás alatt állnak. 

•​ A Hatóság további állami szervezeteket1 is többször megkeresett, azonban a szerződésekre 
vonatkozó tárgyalások jelenleg szünetelnek velük. 

A Hatóság aktív és érdemi együttműködésre törekszik más állami szervekkel. A várakozások szerint az 
együttműködési megállapodás megfelelő keretet biztosíthat e célkitűzés megvalósításához. Egy év 
elteltével a Hatóság sajnálatos módon arra a következtetésre jutott, hogy az ilyen együttműködési 

1 Legfőbb Ügyészség, Országos Rendőr-főkapitányság, Országos Bírósági Hivatal, Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság 
Hatóság, Közbeszerzési Hatóság. 

 



 

megállapodások a Hatóság munkájára várhatóan csak minimális hatással lesznek. Világossá vált, hogy az 
együttműködési megállapodásban kizárólag a nem bizalmas adatok átadásának módjai határozhatók meg, 
kivéve azokat az eseteket, amikor ezt az együttműködő partnerre vonatkozó jogszabály kifejezetten 
lehetővé teszi. 

Továbbá az Eufetv. a Hatóság számára kizárólag folyamatban lévő vizsgálat esetén, kérelem alapján teszi 
lehetővé az adatokhoz való hozzáférést, azonban még ebben az esetben sem rendelkezik a bank-, adó-, 
biztosítási és egyéb védett adatokhoz való hozzáférésről, illetve nem biztosít ilyen hozzáférést. Az 
összeférhetetlenségi helyzetek és a vagyonnyilatkozatok ellenőrzése tekintetében az Eufetv. nem tartalmaz 
semmilyen konkrét információ- vagy adathozzáférési jogosultságot. 

Ezért következő lépésként a Hatóság információhozzáférési jogkörét tükröző releváns változtatásokat mind 
a vonatkozó szabályozásokban, mind az Eufetv.-ben érvényesíteni kell annak érdekében, hogy érdemi 
együttműködési megállapodások jöhessenek létre, amelyek biztosítják valamennyi releváns adathoz való 
hozzáférést. 

A Hatóság többször is jelezte írásban, hogy a jogszabályban előírt feladatainak megfelelő ellátásához 
milyen hatáskör-bővítésekre és adatbázis-hozzáférésekre van szüksége; e jelzéseket megküldte mind az 
Igazságügyi Minisztérium, mind az Európai Bizottság részére. Legutóbb a következő adatbázissal 
kapcsolatos kérések is megküldésre kerültek az Európai Uniós Ügyek Minisztériumának, a 
jogszabályváltoztatásokra vonatkozó javaslatokkal együtt. 

•​ A Fejlesztéspolitikai Adatbázis és Információs Rendszerhez (FAIR) való hozzáférés nem teljeskörű, 
mivel a Digitális Megújulás Operatív Program (DIMOP) nyilvántartásához való hozzáférés nem 
biztosított. 

•​ A Magyar Államkincstár Integrált Igazgatási és Ellenőrzési Rendszeréhez (IIER) történő hozzáférés 
nem biztosított, de a mezőgazdasági és VP-programok nyilvántartásai tekintetében szükséges. 

•​ Az Elektronikus Közbeszerzési Rendszerhez (EKR) való nyilvános hozzáférés biztosított, de az 
adatkapcsolat nem teljes, bővítése szükséges. 

•​ Az OCCR cégjegyzékhez való hozzáférés biztosított, de az adatkapcsolat nem teljes, bővítése 
szükséges. 

•​ A fizetésképtelenségi nyilvántartáshoz való közvetlen hozzáférés nem biztosított. 

•​ Az elektronikus anyakönyvi nyilvántartáshoz való közvetlen hozzáférés nem biztosított. 

•​ Nem biztosított a közvetlen hozzáférés a Belügyminisztérium Nyilvántartások Vezetéséért Felelős 
Helyettes Államtitkársága által üzemeltetett Integrált Portál-alapú Lekérdező Rendszerhez (IPL): a 
személyes adat- és lakcímnyilvántartásokhoz, gépjármű-nyilvántartásokhoz. 

•​ A magyar rendvédelmi szervek által használt Robotzsaru integrált ügyintézési, ügykezelési és 
elektronikus iratkezelési rendszerhez, valamint a bűnügyi nyilvántartáshoz való hozzáférés nem 
biztosított. 

•​ Hozzáférés a titoktartási kötelezettség alá eső adatokhoz: magánjellegű titkos információk 
(ideértve a levelezést, a szakmai titoktartást és egyéb magánjellegű titkokat), vámtitkok, üzleti 

 



 

titkok (ideértve a banktitkokat és értékpapírtitkokat), fizetési titkok, bizalmas üzleti információk, 
bizalmas adóügyi információk és minősített adatok (EUCI). 

A Hatóság üdvözölné, ha jogköreinek kiterjesztését átfogó jogszabály-módosítások rendeznék. 

Nemzetközi szervezetekkel és intézményekkel való együttműködés 

Az Eufetv. 8. § (2) bekezdése értelmében a Hatóság együttműködési megállapodásokat köthet más európai 
uniós tagállamok szervezeteivel. Ennek érdekében a Hatóság több szervezetet is megkeresett. Az 
együttműködési tevékenységek jelenlegi helyzetét az alábbi szakasz foglalja össze: 

•​ EPAC/EACN (Európai Korrupcióellenes Partnerség / Európai korrupcióellenes 
kapcsolattartói hálózat) 

A Hatóság részt vett a 22. EPAC/EACN Éves Szakmai Konferencián és Közgyűlésen, amelyet 
2023. november 2. és 3. között tartottak Dublinban. Az esemény keretében a Közgyűlésnek tartott 
előadását követően a Hatóságot felvették az EPAC tagjai közé. 

•​ OECD (Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet) 

A Hatóság rendszeres párbeszédet folytat az OECD képviselőivel annak érdekében, hogy az 
OECD által biztosított támogatás részletei pontosan rögzítésre kerüljenek a Hatóság által 
készítendő jelentésekről (pl. MAPS-módszertan) szóló megállapodásban. 

•​ GlobE Network (Korrupcióellenes Bűnüldöző Hatóságok Globális Operatív Hálózata): 

A GlobE Hálózat magában foglalja az ENSZ összes tagállamának korrupcióellenes hatóságait. 
Minden szervezetnek a saját országa állandó ENSZ-képviseletén keresztül kell benyújtania 
tagfelvételi kérelmét. Ennek megfelelően a Hatóság azzal a kéréssel nyújtotta be tagfelvételi 
kérelmét Magyarország Állandó ENSZ-képviseletének, hogy továbbítsák azt a GlobE Network 
részére. Magyarország részéről eddig egyedül a Nemzeti Védelmi Szolgálat csatlakozott a 
szervezethez. 

•​ Más korrupcióellenes hatóságokkal folytatott együttműködések 

A Hatóság több európai uniós tagállam korrupcióellenes hatóságával vette fel a kapcsolatot, hogy 
a vagyonnyilatkozati rendszerről szóló jelentésében nemzetközi bevált gyakorlatokat mutathasson 
be. Így a Hatóság felvette a kapcsolatot többek között a francia Haute Autorité pour la 
transparence de la vie publique (HATVP) hatósággal, a litván Vyriausiosios tarnybinės etikos 
komisija (VTEK/COEC) hatósággal, a román Agentia Nationala de Integritate (ANI) hatósággal, 
valamint a szlovén Komisija za preprečevanje korupcije (KPK) hatósággal. 

•​ OECD SPIO (az OECD Vezető Közintegritási Tisztviselői Munkacsoportja) 

2023 novemberében a Hatóság képviselői harmadszor vettek részt Magyarország delegációjaként 
az SPIO munkacsoportjának évente kétszer megrendezett ülésén. A Hatóság képviseletében Biró 
elnök a magyar köztisztviselők közszolgálati jogviszonya előtti és utáni foglalkoztatásának 
integritási kérdéseiről és az ahhoz kapcsolódó bevált gyakorlatokról tartott előadást. 

•​ COSP10 (az ENSZ Korrupció Elleni Egyezményében részes államok 10. konferenciája) 

 



 

A Hatóság képviselői Magyarország delegációjaként részt vesznek a 2023. december 11. és 15. 
között Atlantában (Egyesült Államok) megrendezésre kerülő COSP10 konferencián. 

 

 

•​ ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione – Olaszorzág Nemzeti Korrupcióellenes Hatósága) 

2023. szeptember 28-án online bemutatkozó megbeszélést tartottak a Hatóság elnöke, az ANAC 
elnöke, valamint a két szervezet képviselői között. Ennek eredményeként a Hatóság 2024 elején 
együttműködési megállapodás megkötését tervezi az ANAC-kal. 

•​ Szakpolitikai fórum - Anti-Corruption, Democratic Resilience and Economic Security 
(Korrupció elleni fellépés, demokratikus reziliencia és gazdasági biztonság) 

A Center for the Study of Democracy által szervezett szakpolitikai fórumot 2023. november 9-én 
tartották Szófiában. A Hatóság nevében Biró elnök a „Magánszektor és a közszféra közötti 
partnerségek megerősítése a korrupció ellen” című panelbeszélgetésen előadóként vett részt. 

2.​ PR és kommunikáció 

Országos figyelemfelhívó kampány 

A Hatóság országos figyelemfelhívó kampányt indított a legnagyobb országos online médiaplatformokon, 
amely november 20-án vette kezdetét. A 20 napon át tartó kampányt a következő célokkal indították el: (i) a 
Hatóság közérdekű bejelentői platformjának népszerűsítése, valamint (ii) változás előmozdítása az üzleti 
kultúrában a korrupcióval szembeni zéró tolerancia társadalmi alapjainak lefektetése érdekében. 

Közösségi médiaplatformok 

A Hatóság 2023 novemberében elindította magyar nyelvű Facebook oldalát2, amely a LinkedIn után a 
második közösségi médiaplatformja3. A tartalmat demó videók egészítik ki, amelyek bemutatják a 
közérdekű bejelentői platform használatát és biztonsági funkcióit. 

Bővített tartalmú honlap 

2023 december elejére a Hatóság elindítja honlapja továbbfejlesztett változatát, amely hírek és blog rovatot 
is tartalmazni fog, valamint új, könnyebben hozzáférhető struktúrában teszi közzé az elindított és lezárt 
vizsgálatok, felülbírálati indítványok és panaszok összefoglalóit. Az angol nyelvű honlap október végén 
került elindításra.4 

Digitális antikorrupció konferencia 

2023. december 7-én a Hatóság5 „Digitális antikorrupció – Hogyan alkalmazható a mesterséges 
intelligencia a gyakorlatban?” címmel nemzetközi konferenciát rendez Budapesten. A rendezvény célja, 
hogy lehetőséget biztosítson az akadémiai szféra, az üzleti szektor és a közszféra szereplői számára az 

5 https://integritashatosag.hu/digitalis-antikorrupcio-konferencia-2023/ 
4 https://integritashatosag.hu/en/ 
3 https://www.linkedin.com/company/integritas-hatosag/ 
2 https://www.facebook.com/magyarintegritashatosag 
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eszmecserére és a közös gondolkodásra az új ötletek, az alapkutatás, az ajánlott folyamatok és a piaci 
megoldások területén. 

 

A közigazgatásból, az egyetemekről, kutatóintézetekből és az üzleti szektor vállalataitól érkező előadók a 
csalásfelderítés, az adatelemzés és a mesterséges intelligencia kiemelkedő hazai és nemzetközi szakértői. 
150 vendéget és olyan érdemi beszélgetéseket várunk, amelyek előmozdíthatják a Hatóság 
kockázatelemzési és csalásfelderítési tevékenységét. 

3.​ A közbeszerzési eljárásokból kizárt gazdasági szereplők nyilvántartása 

A közbeszerzési eljárásokból kizárt gazdasági szereplők nyilvántartásának létrehozása érdekében a 
Hatóság számos egyeztetést kezdeményezett az illetékes minisztériumokkal. Arra a következtetésre jutott, 
hogy a jelenlegi nyilvántartásokból nem lehetséges az érintetteket megfelelően azonosítani. 

Ezért a Hatóság 2023 októberében-novemberében az azonosítási folyamat megváltoztatását és az 
adatközlések megfelelő személyazonosító adatokkal történő bővítését javasolta. Ennek megvalósításához 
jogszabály-módosítás szükséges. A Kormány már elindította a folyamatot, és benyújtotta az Alaptörvény 
módosításának tervezetét az Országgyűlésnek a digitális ügykezelés előmozdítása érdekében. Amint az 
Alaptörvény módosítását elfogadják, az ágazati jogszabályok módosítására is szükség lesz. 

Ezenkívül az érdekelt felek (beleértve a Hatóságot is) elkezdték a szükséges technikai, informatikai és 
adminisztratív feladatok kialakítását. Ezek véglegesítése után a nyilvántartás használatra kész lesz a 
jogszabály-módosításokat követően. 

4.​ Alaplétszám és erőforrások 

A Hatóság 2023. november 27-i létszáma 80 fő, és további 10 ajánlat került elfogadásra (csatlakozásuk 
januárban esedékes). A 80 munkavállaló osztályok közötti megoszlása a következő: 21 fő a vizsgálati 
osztályon, 22 fő az elnöki irodán (beleértve a HR-t és az IT-t), 12 fő a pénzügyi osztályon, 9 fő a jogi 
osztályon, 7 fő a kockázati osztályon, 3 fő a biztonsági osztályon, 2 fő a minőségirányítási osztályon, 1 fő a 
belső ellenőrzésnél, valamint 3 fő elnöki és elnökhelyettesi pozícióban. 

5.​ Közérdekű bejelentés és vizsgálatok 

Az Integritás Hatóság bejelentői platformja lehetővé teszi az anonim és bizalmas kommunikáció folytatását. 

A Hatósághoz 2023. november 24-ig összesen 183 bejelentés érkezett (ebből 137 e-mailben, míg 46 a 
weboldalon található bejelentői felületen keresztül). Ezek közül 95 bejelentés (a közérdekű bejelentések 
52%-a) tartalmaz érdemi és releváns információkat olyan ügyekről, amelyek a Hatóság hatáskörébe 
tartoznak. 

 



 

 

42 állítás nem bizonyult megalapozottnak. Az 53 bejelentés közül 5 ügy kivizsgálása és lezárása történt 
meg az eredmény közzétételével együtt6, 16 esetben még folyik a vizsgálat, 1 esetben folyamatban van az 
Igazgatóság által megindítandó vizsgálat előkészítése, 28 ügy pedig az adatgyűjtés és előzetes 
felülvizsgálat szakaszában van.7 

A fent említett 53, releváns és érdemi információkat tartalmazó bejelentés a következő támogatási 
programokat érintette: 

Kapcsolódó uniós 
támogatási program 

Érdemi bejelentések 
száma 

14-20 TOP 12 
14-20 VP 5 
14-20 KEHOP 5 
CEF 4 
21-27 TOP+ 3 
14-20 TÁMOP 3 
14-20 EFOP 3 
14-20 GINOP 3 
RRF 3 
KEOP 1 
RSZTOP 1 
14-20 VEKOP 1 
Általános8 9 

Összesen 53  

A beérkezett közérdekű bejelentések mellett a Hatóság – a nyilvánosan elérhető adatok felhasználásával 
végzett kockázatértékelése alapján – 5 esetben kezdte meg a vizsgálatot, és 10 esetben indította el a 
lehetséges vizsgálat előkészítését. 

8 Nem konkrét uniós támogatási programmal kapcsolatos panasz: a panasz tárgya az uniós források általános 
felhasználásával kapcsolatos visszaélés. 

7 Három esetben érkezett 2 vagy több azonos tartalmú panasz, ezért a Hatóság a panaszokat egy ügybe/vizsgálatba 
vonta össze. 

6 További részletekért lásd: https://integritashatosag.hu/ugyek/vizsgalatok/ 
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6.​ Kockázatértékelési módszertan 

Az európai uniós források nem megfelelő felhasználásának megelőzése a Hatóság munkájának 
középpontjában áll. Ennek megfelelően a Hatóság saját kockázatértékelési módszertanának kidolgozására, 
egy kockázati univerzum kialakítására, valamint saját felülvizsgálati és vizsgálati módszertanának és 
platformjának fejlesztésére törekszik. 

A Hatóság jelenleg manuálisan, hagyományos adatelemzési módszerek (pl. MS Excel) alkalmazásával 
végzi a kockázatértékelési célú adatelemzést. Kockázatértékelési tevékenysége emellett a manuális 
információgyűjtésre, valamint a visszaélésekkel kapcsolatos bejelentésekből származó információkra épül. 
A kockázatkezelés szempontjából azonban ezek a hagyományos módszerek nem bizonyulnak sem 
hatékonynak, sem megfelelőnek ezen a szinten, különösen az Európai Unió által részben vagy egészben 
pénzügyi támogatásban részesülő projektek adatainak nagyságrendjére és mennyiségére tekintettel. 

A Hatóság felismerte, hogy egy integrált, mesterséges intelligencia által támogatott, adatvezérelt 
keretrendszer kialakítása, valamint elemzési kapacitásainak fejlesztése olyan kulcsfontosságú terület, 
amelyen az adott környezethez és célokhoz igazított nemzetközi bevált gyakorlatok átvétele és 
alkalmazása elengedhetetlen. Ez lehetővé tenné az Integritás Hatóság számára, hogy hatékonyan és 
eredményesen ellássa feladatát az uniós források felhasználásával összefüggő csalás, korrupció és 
összeférhetetlenség területén jelentkező egyedi és rendszerszintű szabálytalanságok megelőzése és 
feltárása érdekében, valamint hogy a megfelelő szakértelem és kapacitás biztosításával fokozza a csalási 
és korrupciós kockázatok elleni fellépést. 

Ennek érdekében a Hatóság az (EU) 2021/240. rendelettel (TSI-rendelet) létrehozott Technikai Támogatási 
Eszköz (TSI) keretében technikai támogatás iránti kérelmet állított össze, és az Európai Bizottsághoz a 
2023. október 30-i határidőn belül sikeresen benyújtotta a kormánydöntésben jóváhagyott pályázatát. 
Hivatalos eredmény február közepén várható. 

A TSI-program keretében a Hatóság célja, hogy szakértői támogatásban részesüljön (i) a Hatóság hosszú 
távú digitális stratégiájának kidolgozásában; (ii) egy digitális cselekvési terv megtervezésében és 
összeállításában, valamint a kapcsolódó feladatok ellátásában; (iii) egy hatékony és megvalósítható, a 
csalási és korrupciós kockázatok értékelését támogató adatvezérelt kockázati modell létrehozásában, 
amely a diagnosztikai feltérképezésen és értékelési gyakorlaton alapszik, és összhangban van a Hatóság 
digitális stratégiájával, valamint ellenőrzési és minőségbiztosítási keretrendszerével; (iv) az adatvezérelt 
döntéshozatali kapacitások fejlesztésében; (v) a bevált gyakorlatok és megvalósított megoldások 
cseréjében más tagállamok korrupcióellenes és egyéb illetékes hatóságaival az elemzői kapacitásaik 
növelése érdekében. 

 



 

7.​ A Hatóság által közzétett jelentések 

A Hatóság éves elemző integritásjelentése 

A Hatóság köteles minden évben elemző integritásjelentést készíteni. A 2022-es naptári évre vonatkozó, 
első éves integritásjelentést9 2023. június 29-én tették közzé a Hatóság honlapján. 

A több mint 200 oldalas integritásjelentés közel 50 ajánlást tartalmaz, amelyek a jó gyakorlatok bevezetését 
és megerősítését célozzák a közbeszerzési rendszer, az európai uniós források ellenőrzési rendszere, 
valamint a magyar vagyonnyilatkozati és összeférhetetlenségi rendszerek területén. A munkánkból levont 
legfontosabb tanulság az, hogy az intézményrendszer egészében szükséges meghonosítani a 
felelősségvállaláson alapuló szemléletet (és az azzal járó felelősséget), valamint – adott esetben – a 
kockázatalapú megközelítést. Az intézményi ellenőrzési rendszernek megfelelő emberi és informatikai 
eszközökkel, szaktudással és módszertanokkal kell rendelkeznie az ellenőrzés hatékonyabbá tétele 
érdekében. 

A Kormány 2023. szeptember 29-án részletes választ10 adott az integritásjelentésben felsorolt ajánlásokra 
vonatkozóan. A Hatóság jelenleg alakítja ki a Kormány válaszára vonatkozó álláspontját, amelyet 
decemberben tesz majd közzé. 

Vagyonnyilatkozatokról szóló eseti jelentés 

A 2023. december 31-ig publikálandó eseti jelentésben a Hatóság más országok olyan bevált gyakorlatait 
vizsgálja, amelyeket át lehetne ültetni a hazai környezetbe. E nemzetközi példák és saját elemzései alapján 
a Hatóság ajánlásokat fogalmaz meg annak érdekében, hogy a vagyonnyilatkozati rendszer hatékonyan 
tudja ellátni rendeltetésszerű feladatát. 

Az eseti jelentés véglegesítése folyamatban van, közzétételére december 7-én vagy annak környékén kerül 
sor. 

8.​ Az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság támogatása 

Az Eufetv. 71. §-ának megfelelően az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság (EUTAF) 6 hónapos 
időtartamra támogatást nyújtott a Hatóság létrehozásával összefüggő titkársági és adminisztratív feladatok 
ellátásához, és gondoskodott a szükséges infrastruktúra biztosításáról. Továbbá 6 hónapig az EUTAF látta 
el a Hatóság gazdasági szervezeti feladatait az államháztartás gazdálkodására, számvitelére, 
adatszolgáltatására és működésének rendjére vonatkozó szabályok szerint. 

Az EUTAF napi szintű, kellő gondossággal biztosított támogatása lényegében megszűnt; a Hatóság 
önállóan működik, tevékenységeit saját hatáskörben látja el. 

 

A NISZ által biztosított központosított informatikai ellátásra való átállás és az EUTAF-tól kapott szolgáltatási 

10 https://integritashatosag.hu/wp-content/uploads/2023/10/int-hat-2022jelentes-korm-valasz.pdf 

9 https://integritashatosag.hu/wp- 
content/uploads/2023/06/Integritas_Hatosag_Eves_Elemzo_Integritasjelentes_20220629.pdf 
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elemek elszámolása párhuzamosan zajlik. Ezek a folyamatok a Hatóság hatáskörén kívül álló okok miatt a 
vártnál tovább tartanak, és jelenleg is folyamatban vannak. A Hatóság és az EUTAF közötti elszámolás 
véglegesítésére várhatóan 2023-ban kerül sor. 

9.​ Korrupcióellenes Munkacsoport 

A Munkacsoportnak jelenleg 8 nem kormányzati tagja van, míg a fennmaradó 2 pozíciót továbbra sem 
töltötték be, mivel a legutóbbi pályázati felhívás óta mindössze egy pályázat, nevezetesen a Magyar 
Közgazdasági Társaság által delegált Dr. Kutasi Gábor pályázata felelt meg a követelményeknek. 

A Korrupcióellenes Munkacsoport két, nem kormányzati szereplők számára fenntartott üres pozíciójára 
vonatkozó pályázati felhívás11 2023. november 15-én került újra közzétételre. A Hatóság a 
LinkedIn-profilján maga is közzétette a pályázati felhívást, és a Munkacsoport jelenlegi, nem kormányzati 
szereplőit is felkérték annak népszerűsítésére. 

A Munkacsoport szinte minden hónapban tartott üléseket, és ezeknek az üléseknek a jegyzőkönyvei 
nyilvánosan elérhetők a Munkacsoport honlapján. Az utolsó ülést 2023. november 20-án tartották, a 
következő pedig 2024. január 18-én kerül megrendezésre, amelyen a Munkacsoport várhatóan többek 
között az alábbi témákban hoz majd döntéseket: 

-​ Az Eufetv. és annak ügyrendjének módosítására irányuló javaslatok megfogalmazása a 
Munkacsoport közelmúltbeli működésének tapasztalatai alapján, beleértve azon tagok leváltásának 
lehetőségét, akik pályázatukban valamely civil szervezet támogatását jelezték, továbbá annak a 
lehetőségét, hogy a Munkacsoport saját költségvetéssel rendelkezzen, a tagok javadalmazásban 
részesüljenek, az állami szerveket képviselő tagok közül alelnököt válasszanak, valamint hogy az 
Európai Uniós Ügyek Minisztériuma taggá válhasson. 

-​ Javaslat a következő, 2024. március 15-i határidővel benyújtandó éves jelentés szerkezetére és 
témáira. 

11 https://kemcs.hu/wp-content/uploads/2023/11/Palyazati-felhivas_Korrupcioellenes_Munkacsoport_honlapra_20231107-1.docx 

 


